Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços na produção 

e divulgação de material de áudio das ações desenvolvidas pela Prefeitura Municipal. Assinatura: 23/03/2015. Vigência: ate 31 de dezembro 

a contar da data de sua assinatura. Valor global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais); EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

urbano, localizado na Pc. Geraldo Pereira Gonçalves - povoado de Baixa do Vigário no Município de Canarana (BA), para 

funcionamento da casa de apoio aos professores. Assinatura: 03/03/2015. Vigência: 07 (sete) meses após a sua assinatura. 

Valor: R$ 1.750,00 (um mil e setecentos cinquenta reais), FORMA DE PAGAMENTO: 07 parcelas iguais e sucessivas no 

valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA

[...]

ERLA MONIQUE ROSA DA SILVA, pessoa física, inscrita no CPF n° 028.792.835-74 e RG 

94.156.859-8 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada na 

área como técnica do CRAS/PETI. Assinatura: 06/03/2015. Vigência: 10 (dez) meses após a sua 

assinatura. Valor: R$ 13.230,00 (treze mil duzentos e trinta reais). FORMA DE PAGAMENTO: 

10 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.323,00 (um mil trezentos e vinte e três reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

MIRELLA ALVES BARBOSA, pessoa física, inscrita no CPF n° 038.114.955-26 e RG 

11.292.903-60 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada 

na área como coordenadora do CREAS. Assinatura: 06/03/2015. Vigência: 10 (dez) meses após a 

sua assinatura. Valor: R$ 18.950,00 (dezoito mil novecentos e cinquenta reais). FORMA DE 

PAGAMENTO: 10 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.895,00 (um mil oitocentos e 

noventa e cinco reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

CNPJ 13.714.464/0001-01

[...]

Constitui objeto do presente contrato a manutenção preventiva e corretiva de revisão de acordo com os kms 

rodados ou por período com a finalidade de manter a garantia de fábrica dos veículos do Município Canarana-Ba. 

Assinatura: 14/01/2015. Vigência: 30 (trinta) dias. FORMA DE PAGAMENTO: 01 parcela igual e sucessiva no valor de 

R$ 5.361,53 (cinco mil trezentos e sessenta e um reais e cinquenta e três centavos).  EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

DEYSE DIAS DOS ANJOS, pessoa física, inscrita no CPF n° 009.322.025-19 e RG 09.420.380-

61 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional especializada na área como 

técnica do CRAS psicóloga e operadora de sistema MDS. Assinatura: 06/03/2015. Vigência: 10 

(dez) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 18.947,00 (dezoito mil novecentos e quarenta e sete 

reais). FORMA DE PAGAMENTO: 10 parcelas iguais e sucessivas no valor de R$ 1.894,70 (um 

mil oitocentos e noventa e quatro reais e setenta centavos). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – 

Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Contrato

                                                  ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA